designa en el cargo de Director de la Oficina de Gestión de Servicios de Salud Especializados de Alcance 
Regional-Hospital II-2 Tarapoto. 

SE RESUELVE:  

PRIMERO. – En vía de regularización, Aprobar la Programación de pago de guardias hospitalarias y retenes con 
efectividad del 01 al 31 de diciembre del 2025, por el monto de TRESCIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS 
SESENTA Y SEIS, CON 36/100 SOLES, (S/. 311,666.36), Remuneración Compensatoria por Guardias y Retenes, 
para los profesionales de la salud, técnicos y auxiliares asistenciales, personal que se detalla en el ANEXO N°1 y 
N°2; 

SEGUNDO. – La Dirección de Recursos Humanos y Docencia queda encargada de efectuar la calificación y